
ff 
■an\ 

Coevordi 

No. 2013/1089 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1089; 

b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan Nieuwe Krim 20, 21 en 23a ongewijzigd vastte stellen; 
2. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. Er kennis van te nemen, dat gebruik wordt gemaakt van de Coördinatieregeling Coevorden 
2012. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 10 december 2013. 

* 1 3 - 0 7 9 4 5 5 


